Laane-Virumaa U10 ja U12 talvised mitmevdistluse MV kergejdustikus

09.03.2023.a., Rakvere

Koht Nimi Siinniaeq Klubi Tulemus

T 2015 3 — voistlus (kaugushiipe, 60m, 400m)

1 Saskia Karu 2015 KJK Vike 801
2.74 10,94 1.28,03
281 279 241

2 Eliise Susi 2015 Kunda UG 780
2.82 11,26  1.29,08
294 252 234

3 Adeele Kiis 2016 KJK Vike 615
2.56 11,54 1.49,64
252 231 132

4 Elli Saapar 2017 KJK Vike 560
2.42 12,52 1.42,84
231 171 158

5 Nora Madilainen 2016 KJK Vike 341
2.35 13,47 153,05
220 0 121

T 2014 3 — vdistlus (kaugushiipe, 60m, 400m)

1 Miia Marta Nirgi 2014 Rakvere RK 846
3.02 11,13 1.26,03
327 262 257

2 Kirtel Moek 2014 KJK Vike 790
2.85 11,39 1.26,90
299 242 249

3 Karmen Ndmmiste 2014 Simuna Kool 754
2.64 11,29 1.28,21
265 249 240

4 Miina Rouhijainen 2014 Vaike-Maarja G 734
2.66 11,33  1.31,24
268 246 220

5 Keira Vallimaa 2014 Véike-Maarja G 733
2.88 11,65 1.33,29
304 223 206

6 Laure Vahendmm 2014 KJK Vike 709
2.58 11,12 1.36,40
256 263 190

7 Simoone Kull 2014 Rakvere RK 385
2.20 13,25 1.36,66
197 0 188




T 2013 3 — vaistlus (kaugushiipe, 60m, 400m)

1
3.22
360

3.06
333

2.68
271

3.00
323

2.36
221

T 2012 3- voistlus (kaugushiipe, 60m, 400m)

Nele-Liis Saar
10,45 1.24,32
327 270

Séde Pollu
10,32 1.23,31
341 219

Larissa Aasavéli
10,84 1.27,29
288 247

Mariie Kull
11,55 1.29,15
230 234

Marell Rander
11,57 1.30,39
229 226
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2013

2013

2013

2013

1
3.88
476

3.71
446

3.50
409

3.75
453

3.37
386

3.37
386

3.20
360

3.07
335

2.92

310
10

3.02

327

Eliise Parviste

9,84 1.15,92
400 352
Carmen Sdlg
9,92 1.22,77
389 284
Kerli Vahermée
10,05 1.18,71
373 323
Kertu Kaasik
9,93 1.27,14
388 248
Carolina Etti
10,45 1.16,64
327 346
Laureen Provel
10,67 1.21,69
304 293
Isabell Hallimée
10,39 1.23,04
333 282
Lenna Mollits
10,15 1.30,87
361 222
Mia Liseth Toots
10,43 1.24,48
329 269
Liisa Rouhijainen
10,91 1.25,62
281 260

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

Kunda UG

Véike-Maarja G

Véike-Maarja G

Simuna Kool

Kunda UG

Vinni-Pajusti G

Vinni-Pajusti G

Vinni-Pajusti G

Simuna Kool

Rakvere RK

KJK Vike

Rakvere PK

Haljala Kool

Simuna Kool

Véike-Maarja G

957

893

806

787

676

1228

1119

1105

1089

1059

983

975

918

908

868



11
3.14
343
12
2.75
301

Mirtel Randoja 2012 Haljala Kool
10,97 1.28,75

276 237

Selena Suurmaa 2012 KJK Vike
10,69 1.35,79
302 192

T 2015 3- voistlus (kuulitduge (1,0 k), 60m tokkejooks, kdrgushiipe)

1
3.67
226
2
4.67
290

Sandra Maidra 2015 Roela Kool
13,75 0.90
357 287

Arlina Otsa 2015 Roela Kool
14,77 0.85
303 259

T 2014 3 — vaistlus (kuulitduge (1,0 ka), 60m tdkkejooks, kdrqushiipe)

1
6.17
383

6.18
383

5.51
342

5.85
363

Selma Mehide 2014 KJK Vike
12,10 0.90
477 315

Loore Eesmée 2014 Véike-Maarja G
13.37 1.00
381 344

Aleksandra TSurbakova 2014 Kiltsi PK
13,14 0.85
396 259

Alyssa Syla 2014 Kiltsi PK
14,40 0.90
321 287

T 2013 3 — voistlus (kuulitduge (1,0 ka), 60m tokkejooks, kdrgushiipe)

1
6.14
381
2
7.47
461
3
4.77

Meeri Madilainen 2013 KJK Vike
12,64 1.00
433 344

Mariliis Bauman 2013 Tamsalu G
13,51 0.95
372 315

Jlona Kiilmasu 2013 Roela Kool
13,14 1.00

T 2012 3 — voistlus (kuulitduge (1,0 ka), 60m tdkkejooks, kdrqushiipe)

1
9.79
598
2
9.55
584

Josefine Joorits 2012 Rakvere RK
10,54 1.35
646 571

Helina Peterson 2012 Tamsalu G
11,62 1.10
522 405

856

795
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1036
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9.05
555

8.42
501

8.55
525

8.67

7.00
433

6.59
408

P 2015 3 — vdistlus ( 60m, kaugushiipe, 400m)

Ketter Vahermae
11,99 1.10
487 405

Sigrit Neeme
12,88 1.15
415 437

Sandra Soolep
13,27 1.00
388 344

Adeele Anelle Kidelman
12,20 0.80

Liandra Simanova
14,03 1.00
341 344

Ketriin Viilup
14,45 1.00
319 344

2012

2012

2012

2012

2012

2012

1
10,81
291

10,61
310

11,60
226

11,68
221

11,37

11,69
220

11,44
238

12,18
189

P 2014 3-vdistlus ( 60m, kaugushiipe, 400m)

Dominic Jarveots

3.11 1.20,42
342 304
Marcus Aasavali
2.70 1.20,31
275 306
Rauno Alber
2.79 1.32,96
289 207
Tomi Saapar
2.89 1.38,84
305 178
Ruuben Rohumets
2.87 1.43,18
Oliver Sebastian Bammer
2.46 1.30,74
237 223
Marten Tammiste
2.65 1.47,98
267 138
Lennart Ude
1.54 1.35,97
0 191

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2017

1
10,06
372

Thor Aleksander Salu
3.15 1.20,91
348 301

2014

Vinni-Pajusti G

Tamsalu G

Vinni-Pajusti G

Roela Kool

Roela Kool

Roela Kool

KJK Vike

Véike-Maarja G

Simuna Kool

Rakvere RK

KJK Vike

Véike-Maarja G

KJK Vike

KJK Vike

Kiltsi PK

1447

1353

1257

1232

1118

1071

937

891

722

704

702

680

643

380

1021



P 2013 3- vdistlus ( 60m, kaugushiipe, 400m)

10,72
299

10,31
342

11,14
262

11,28
250

Romet Vodja

3.20 12521
357 263
Kristjan KudrjaSov
290  1.25,96
307 257
Cristofer Kristman
3.10 1.28,68
340 237
Ergo Pritsik
256  1.33,52
252 205

2014

2014

2014

2014

1

P 2012 3- vdistlus ( 60m, kaugushiipe, 400m)

9,69
421

9,61
433

10,00
379

10,26
348

10,29
344

10,15
361

10,69
302

Horre Paap
3.67 1.16,12
439 351
Kristian Kuusik
3.77 1.20,18
456 307
Jasper Lipp
3.39 1.16,90
389 342
Trevor Susi
3.31 1.15,26
357 360
Aron Trofimov
3.20 1.18,04
374 330
Kristo Alber
3.10 1.25,34
340 263
Adrian Péhno
2.90 1.22,12
307 289

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

1

9,62
431

9,84
400

9,98
382

Sigmar Tarakanov

3.68 1.16,74
440 345
Oliver Ratsep
3.84 123,77
469 274
Maarek Puusepp
350 1.20,30
409 306

2012

2012

2012

Kunda UG

Véike-Maarja G

Véike-Maarja G

KJK Vike

Rakvere VK

Sdmeru PK

Haljala Kool

Kunda UG

Haljala Kool

Simuna Kool

Véike-Maarja G

Rakvere RK

Rakvere VK

Roela Kool

919

906

839

707

1211

1196

1110

1065

1048

964

898

1216

1143

1097



4

5

10,67
304

10,82
290

Siim Arro
3.40 1.27,42
391 247
Tauri Turbsal
3.03 1.27,97
328 242

2012

2012

Kunda UG

Haljala Kool

P 2015 3 — vdistlus (60m tokkejooks, kuulitduge (1,0 kq), kdrgushiipe)

1

12,68

430

Marten Maeots
6.57 1.05
407 374

2015

KJK Vike

P 2014 3 — vdistlus (60m tokkejooks, kuulitduge (1,0 kq), kdrgushiipe)

1

2

11,26
528

11,85
500

Jakob Konar

8.07 1.00
497 344
Mirko Konso
7.66 1.00
473 344

2014

2014

KJK Vike

KJK Vike

P 2013 3 — vdistlus (60m tdkkejooks, kuulitduge (1,0 kqg), kdrgushiipe)

1

2

11,55
529

11,98

488

Henry Otsa
10.05 1.15
613 437

Rasmus Lehtlaan
10.67 1.00
648 344

2013

2013

Roela Kool

Véike-Maarja G

P 2012 3 — vdistlus (60m tokkejooks, kuulitbuge (1,0 kq), kdrgushiipe)

1

10,49
653

10,27
684

10,82
610

11,74
510

11,66
518

Marcus Kaas

8.88 1.25
545 502
Trevor Vallandi
8.88 1.15
545 437

Herman Veermae
10.36 1.10
630 405

Sebastian Kull
8.48 1.25
521 502

Steffen Veskilt
9.48 1.00
580 344

2012

2012

2012

2012

2012

Véike-Maarja G

Rakvere VK

Vosu Kool

Rakvere RK

Rakvere VK

942

860

1211

1369

1317

1579

1480

1700

1666

1645

1533

1442



6 Ott Nirgi 2012
15,97 1140 1.00
251 690 344

7 Alex Saar 2012
12,68 7.52 1.05
430 464 374

Peakohtunik: Jaak Vettik
Fotofinisi kohtunik: Margus Martin

Véike-Maarja G

Rakvere RK

1285

1268



